
https://www.pasiula.lt/pid-917324/electrolux-ew8f5417ace-skalbimo-masina.html

ELECTROLUX EW8F5417ACE Skalbimo
mašina
Iš priekio pakraunama skalbyklė Electrolux EW8F5417ACE
 
Veiksmingas ir greitas skalbimas 30 °C temperatūros vandenyje
800 serijos skalbyklė „UltraCare“ užtikrina kiekvieno audinio pluošto
švarą.
Skalbimo priemonės sumaišomos ir tolygiai paskirstomos iš anksto,
kad
skalbimas žemoje temperatūroje būtų efektyvus ir greitas.
„UltraQuick 49min“ išskalbia šaltame vandenyje*
ir sutaupo iki 30 % energijos**. 2.
„UltraQuick 49min“ yra galinga ir ekonomiška*
kasdieniam skalbinių kiekiui pritaikyta programa.
Žemos temperatūros (30 °C) vandenyje ir per trumpą
laiką (49 min) pašalinsite dėmes iš medvilninių ir
sintetinių audinių.**
Vienu spustelėjimu „SmartSelect“ sureguliuoja
skalbimą pagal jūsų poreikius ir sutaupo
Pasirinkite ciklą ir sureguliuokite intensyvumą pagal
poreikius. Priklausomai nuo pasirinkimo, „SmartSelect“
sureguliuos programos trukmę ir temperatūrą, kad
sutaupytumėte energijos, laiko ir vandens.
Tikslus „AutoDose“ veikimas padeda sumažinti skalbiklio
sunaudojimą iki
60 %*
„AutoDose“ tiksliai pagal skalbinių kiekį dozuoja skalbimo
priemones. Taip
niekada nepadauginsite skalbimo priemonių ir iki 60 % sumažinsite
jų išeigą.*
Gaukite naujienas ir asmeninius patarimus
realiuoju laiku su „Connected+“ prietaisais.
Susiekite prietaisą su „Electrolux“ programėle, kad
galėtumėte naudotis nuotoliniu valdymu, sužinoti
būseną realiuoju laiku ir gauti patarimų, kaip taupyti
išteklius. Su „Connected+“ susiekite skalbyklę su
džiovykle, kad greičiau sinchronizuotumėte skalbimo ir
džiovinimo funkcijas.
Atšviežinkite garais ir sutaupykite iki 96 %
vandens.*
25 minučių programa „SteamRefresh“ tinka gležniems
drabužiams ir suvartoja mažiau vandens nei įprastas
skalbimas. Kad skalbiniai būtų dar gaivesni, galima įpilti
„Electrolux Steam Fragrance“ drabužių kvapiklio.
 
Gaminio privalumai ir ypatybės

Skalbimo programos: Ultraquick 49Min, Medvilnė, Sintetika,
Jautriems
audiniams, Vilna, Gręžimas/vandens išleidimas, Skalavimas,
Hygieniška,
Džinsai, Sportinė apranga, 20 min greitas, Eco 40-60, Memory 1 /
Favourite 1

Neputojanti skalavimo sistema

Dažnai naudojamų programų nustatymų atminties funkcija

Užraktas nuo vaikų

Kojelės: 4 reguliuojamos
 
Gaminio techninės savybės
Spalva- Balta
Skalbimo talpa, kg -10.0
Maksimalus gręžimo greitis,
apsukos/min. -1400
Energijos suvartojimas 100-ui ciklų,
kWh- 36
Variklis- Inverterinis
Skalbimo technologija- „Oko Mix“
Putų kontrolė- Putų susidarymo kontrolės sistema
Programos-
Ultraquick 49Min, Medvilnė, Sintetika,
Jautriems audiniams, Vilna,
Gręžimas/vandens išleidimas,
Skalavimas, Hygieniška, Džinsai,
Sportinė apranga, 20 min greitas, Eco
40-60, Memory 1 / Favourite 1
Aukštis, mm -847
Plotis, mm- 597
Gylis, mm 636
Programų indikatorius- SmartSelect Display with Digital Dial
Ekranėlis- Large white LED
Įtampa, V- 230
Galingumas, W- 2100
Saugiklis, A -10
Maitinimo laido ilgis, m -1.62
Jutikliai -Srauto matuoklis, SensiCare
Skalbimo efektyvumo klasė- A
Gręžimo efektyvumo etiketė- B
Gręžimo triukšmas, dB(A) re 1 pW -72
Vandens tiekimas- Šaltas
Garų funkcija -Yra
„Wi-Fi“ sąsaja -Yra
 


